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Seyðisfirði 18.maí 2015 
Alþingi
Bt.Umhverfis-og samgöngunefnd 
Við Austurvöil 
150 Reykjavík

Efni: Útskrift úr fundargerð 2324. fundar bæjarráðs Seyðisíjarðarkaupstaðar 11.05.2015. 

Eftirfarandi fært til bókar:

Mánudaginn 11.05.15 kom bæjarráð Seyðisíjarðar saman til fundar á skrifstofu bæjarins að 

Hafnargötu 44. Fundurinn hófst kl. 16:00.

Mætt: Margrét Guðjónsdóttir, Þórunn Hrund í forföllum Elfu Hlínar Pétursdóttur og 

Vilhjálmur Jónsson sem ritaði fundargerð.

2.3 Alþingi 6.05.15. Varðar: Frumvarp til laga um skipulags- og mannvirkjamál á 

Reykjavíkurflugvelli, 361. mál. í könnunum hefur greinilega komið fram hve mikilvægur 

Reykjavíkurflugvöllur og starfsemi á honum er landsmönnum öllum. Bæjarráð styður 

frumvarpið og tekur undir markmið þess um að tryggja ábyrgð Alþingis á gerð 

skipulagsáætlana og þátttöku í veitingu framkvæmdaleyfa og byggingarleyfa á 

Reykjavíkurflugvelli. Bæjarráð telur að Reykjavíkurflugvöllur eigi að vera áfram í 

Vatnsmýrinni án þess að dregið sé úr getu og öryggi hans. Ekki kemur til greina að skerða 

möguleika hans eða loka nema annar, fyllilega sambærilegur kostur hvað varðar öryggi, 

athafnamöguleika og staðsetningu sé fyrir hendi. Bæjarráð tekur undir rök í greinargerð 

og minnir einnig á að Reykjavíkurflugvöllur hefur mikilvægu almannavarnarhlutverki að 

gegna fyrir Reykjavík og nágrannabyggðir. Bæjarráð telur eðlilegt að sett verði sérstök lög 

um aIþjóðafIugvelli landsins þar sem heildarhagsmunir byggða landsins og þjóðar séu í 

fyrirrúmi. í þeim verði tekið á skipulagsmálum vallanna heildrænt. Bæjarráð telur að 

skipulagsvaldið sé sveitarfélögunum mikilvægt og að það sé almennt virt. Það geti þó ekki
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verið hafið yfir almannahagsmuni. Fordæmi eru fyrir fyrirkomulagi í þá veru sem gert er 

ráð fyrir með frumvarpinu í þágu almannahagsmuna.

Ofangreind niðurstaða bæjarráðs Seyðisfjarðarkaupstaðar tilkynnist hér með.

Virðingarfyllst,

IngaTorvaldsdóttir
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